АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  мая  2016 года                                                           № 27

с. Октябрьский
Об отмене постановления от 06.04.2015г №23

«Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах муниципального образования «Октябрьское»
На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 25.04.2016 № 42-2016, в соответствии со ст.7, ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом УР от 13.07.2005г №42-РЗ  «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 25.04.2016 г. № 42-2016 на постановление от 06.04.2015г №23 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Октябрьское» удовлетворить.

2. Постановление от 06.04.2015г №23 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Октябрьское» считать утратившим силу.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
 «Октябрьское»                                                    И.А. Дементьева